お取引先　各位

JANｺｰﾄﾞ 商品名
旧）定価
（税抜）

新）定価
（税抜）

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　普通色 ¥800 → ¥950

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　蛍光色 ¥800 → ¥950

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 40ml　ﾒﾀﾘｯｸ色 ¥1,065 → ¥1,250

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 250ml　普通色 ¥2,100 → ¥2,500

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 250ml　蛍光色 ¥2,100 → ¥2,500

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 36ml　普通色 ¥950 → 変更なし

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 36ml　蛍光色 ¥950 → 変更なし

S ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 36ml　ｸﾞﾘｯﾀｰ色 ¥1,050 → ¥1,250

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ 各種 ¥4,600 → ¥4,850

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾃﾝｼﾙ 各種 ¥350 → ¥420

S ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｽﾃｨｯｸ 各種 ¥730 → ¥880

株式会社アシーナ　〒277-0005　千葉県柏市柏5-8-5　TEL04-7168-7100　FAX04-7168-7200

商品ｺｰﾄﾞ

2015年9月

株式会社アシーナ

デリバン　フェイス＆ボディペイント商品　価格改定のご案内

　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、誠にあり
がとうございます。
　さて、この度、取扱メーカーの価格改定があり、これまでも諸々のコスト削減により価格を維持してま
いりましたが、やむなく下記の通り、価格改訂をさせていただくことになりました。何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

価格変更商品一覧
2015年11月１日受注分より

フェイスディペイント商品価格改定リスト（2015年11月1日受注分より） ㈱アシーナ

JAN 品名
定価

（税抜）
新定価
（税抜）

発注
単位

9310097037805 S 50000300 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037812 S 50000301 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾙｰ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037829 S 50000302 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾚｯﾄﾞ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037836 S 50000303 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾎﾜｲﾄ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037843 S 50000304 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｲｴﾛｰ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037850 S 50000305 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037867 S 50000306 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｵﾚﾝｼﾞ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037874 S 50000307 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾌﾞﾙｰ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037881 S 50000308 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾚｯﾄﾞ 36ml 950 → 変更なし 6
9310097037898 S 50000309 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾋﾟﾝｸ 36ml 950 → 変更なし 6
93522694 S 50000200 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｱｽﾞﾃｨｯｸｺﾞｰﾙﾄﾞ36ml 1,050 → 1,250 6
93522687 S 50000201 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｱｸｱ36ml 1,050 → 1,250 6
93522656 S 50000202 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾌﾞﾙｰ36ml 1,050 → 1,250 6
93522601 S 50000203 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｸﾘｽﾀﾘｰﾅ36ml 1,050 → 1,250 6
93522670 S 50000204 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｸﾞﾘｰﾝ36ml 1,050 → 1,250 6
93522700 S 50000205 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｺﾞｰﾙﾄﾞ36ml 1,050 → 1,250 6
93522625 S 50000206 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾎｯﾄﾋﾟﾝｸ36ml 1,050 → 1,250 6
93522632 S 50000207 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾗｲﾗｯｸ36ml 1,050 → 1,250 6
93522663 S 50000208 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾗｲﾑ36ml 1,050 → 1,250 6
93522649 S 50000209 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾏｼﾞｪｽﾃｨｯｸﾊﾟｰﾌﾟﾙ36ml 1,050 → 1,250 6
93522618 S 50000210 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰﾚｯﾄﾞ36ml 1,050 → 1,250 6
93522717 S 50000211 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨ ｸﾞﾘｯﾀｰｼﾙﾊﾞｰ36ml 1,050 → 1,250 6
93508285 S 50000000 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 40ml 800 → 950 6
93508254 S 50000001 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾙｰ 40ml 800 → 950 6
93508247 S 50000002 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾚｯﾄﾞ 40ml 800 → 950 6
93508223 S 50000003 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾎﾜｲﾄ 40ml 800 → 950 6
93508230 S 50000004 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｲｴﾛｰ 40ml 800 → 950 6
93508278 S 50000005 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｳﾝ 40ml 800 → 950 6
93508261 S 50000006 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｸﾞﾘｰﾝ 40ml 800 → 950 6
9310097774502 S 50000007 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ｵﾚﾝｼﾞ 40ml 800 → 950 6
9310097773505 S 50000008 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾊﾟｰﾌﾟﾙ 40ml 800 → 950 6
93508339 S 50000009 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾌﾞﾙｰ 40ml 800 → 950 6
93508346 S 50000010 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ｸﾞﾘｰﾝ 40ml 800 → 950 6
93508308 S 50000011 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ｵﾚﾝｼﾞ 40ml 800 → 950 6
93508315 S 50000012 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾋﾟﾝｸ 40ml 800 → 950 6
93508322 S 50000013 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾚｯﾄﾞ 40ml 800 → 950 6
93508292 S 50000014 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ｲｴﾛｰ 40ml 800 → 950 6
93508377 S 50000015 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾒﾀﾘｯｸﾌﾞﾛﾝｽﾞ 40ml 1,065 → 1,250 6
93508353 S 50000016 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾒﾀﾘｯｸｺﾞｰﾙﾄﾞ 40ml 1,065 → 1,250 6
93508360 S 50000017 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾒﾀﾘｯｸｼﾙﾊﾞｰ 40ml 1,065 → 1,250 6
9310097760017 S 50000100 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｯｸ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097763001 S 50000101 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾙｰ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097764008 S 50000102 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾚｯﾄﾞ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097761007 S 50000103 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾎﾜｲﾄ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097760505 S 50000104 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾗｳﾝ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097763025 S 50000105 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾌﾞﾙｰ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097764015 S 50000106 ﾌｪｲｽ&ﾎﾞﾃﾞｨﾍﾟｲﾝﾄ 蛍光ﾚｯﾄﾞ 250ml 2,100 → 2,500 6
9310097037065 S 50001000 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ｱﾆﾏﾙ 4,600 → 4,850 3
9310097037027 S 50001002 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ﾊﾞﾀﾌﾗｲ&ﾌﾗﾜｰｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097037010 S 50001003 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ﾊﾟｲﾚｰﾂ&ｶｳﾎﾞｰｲｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097037003 S 50001004 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ﾌｪｱﾘｰﾌﾟﾘﾝｾｽｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097037072 S 50001005 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ﾎﾗｰｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097020357 S 50001006 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ はじめてｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097037041 S 50001007 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ﾓﾝｽﾀｰｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097037034 S 50001008 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｾｯﾄ ｽｰﾊﾟｰﾋｰﾛｰｾｯﾄ 4,600 → 4,850 3
9310097020609 S 50002000 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾃﾝｼﾙ ｱﾆﾏﾙ 350 → 420 6
9310097020623 S 50002002 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾃﾝｼﾙ  ﾎﾞｰｲ 350 → 420 6
9310097020593 S 50002004 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾃﾝｼﾙ  ｶﾞｰﾙ 350 → 420 6
4939321181043 S 50013003 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ｽﾎﾟﾝｼﾞｽﾃﾝｼﾙﾌﾞﾗｼ 3本ｾｯﾄ 240 → 変更なし 6
4939321180213 S 50013001 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ ﾌﾞﾛｯｸｽﾎﾟﾝｼﾞ(4ｺ入) 200 → 変更なし 6
4939321180220 S 50013002 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄ 丸ｽﾎﾟﾝｼﾞ(2ｺ入) 400 → 変更なし 6
9310097927519 S 50001200 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｽﾃｨｯｸ ﾌﾞﾗｲﾄｾｯﾄ 730 → 880 3
9310097927526 S 50001201 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｽﾃｨｯｸ ﾈｵﾝｾｯﾄ 730 → 880 3
9310097927533 S 50001202 ﾌｪｲｽﾍﾟｲﾝﾄｽﾃｨｯｸ ﾊﾟｰﾙｾｯﾄ 730 → 880 3

商品ｺｰﾄﾞ